

*Til Erhvervsstyrelsen*

*AL Tag- og Facaderens ApS  
Søagerparken 3, 2. 3.  
2670 Greve*

*CVR-nr: 29 22 20 45*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2019

Jens K. Knudsen

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for AL Tag- og Facaderens ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 11. februar 2019

**Direktion**

Jens Kierulf Knudsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### GENERELT

Årsregnskabet for AL Tag- og Facaderens ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

#### Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.026.364</b>	<b>1.026.934</b>
1 Personaleomkostninger .....	-716.816	-609.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-19.688	-63.789
	<b>289.860</b>	<b>353.842</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Andre finansielle indtægter .....	7.620	32.982
Andre finansielle omkostninger .....	-141.857	9.152
	<b>155.623</b>	<b>395.976</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
2 Skat af årets resultat .....	-36.256	-97.702
	<b>119.367</b>	<b>298.274</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>119.367</b>	<b>298.274</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	298.274
Overført resultat .....	119.367	0
	<b>119.367</b>	<b>298.274</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>119.367</b>	<b>298.274</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	19.688
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>19.688</b>
Deposita.....	18.800	18.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>18.800</b>	<b>18.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>18.800</b>	<b>38.488</b>
Varelager .....	20.000	31.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>20.000</b>	<b>31.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	112.957	8.615
Andre tilgodehavender .....	302	302
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>113.259</b>	<b>8.917</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	832.665	564.075
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>832.665</b>	<b>564.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>65.636</b>	<b>97.646</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.031.560</b>	<b>701.638</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.050.360</b>	<b>740.126</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	119.367	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	298.274
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>244.367</b>	<b>423.274</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	119.825	74.169
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	311.855	-89.044
Selskabsskat .....	127.052	92.472
Anden gæld .....	249.110	240.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	-1.849	-1.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>805.993</b>	<b>316.852</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>805.993</b>	<b>316.852</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.050.360</b>	<b>740.126</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	491.473	508.215
Pensioner .....	204.624	81.534
Andre omkostninger til social sikring .....	20.719	19.554
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>716.816</b>	<b>609.303</b>
Der har været 2 ansatte		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	36.256	97.702
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>36.256</b>	<b>97.702</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		441.570
Kostpris 31. december 2018.....		441.570
Af-/nedskrivninger, primo.....		-421.881
Årets af-/nedskrivninger.....		-19.689
Af-/nedskrivninger 31. december 2018.....		-441.570
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>

## NOTER

	<u>Primo</u>	Udbetalt <u>udbytte</u>	Resultat- <u>disponering</u>	<u>Ultimo</u>
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	0	0	119.367	119.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	298.274	-298.274	0	0
	<u>423.274</u>	<u>-298.274</u>	<u>119.367</u>	<u>244.367</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.